ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«      » июля  2017 г.                                     						№

					п. Оссора

«О формировании шести земельных участков
в  границах  сельского поселения  «с. Тымлат»
в кадастровом квартале №82:02:000002»

	В соответствии с пунктом 2 ст. 3.3 Федерального Закона от 25.10.2001 г. №137-ФЗ (в ред. от 03.07.2016г.) «О введении в действие Земельного Кодекса российской Федерации», ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 г.№131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Карагинского муниципального района, принимая во внимание решение  Совета депутатов сельского поселения «с. Тымлат» от 23.06.2017 г. №60 «О рассмотрении проекта межевания территории в границах части кадастрового квартала №82:02:000002, предназначенного для формирования шести земельных участков в границах сельского поселения «с. Тымлат», решения главы сельского поселения «с. Тымлат» от 23.06.2017г. №26 «Об утверждении проекта межевания территории в границах кадастрового квартала №82:02:000002, предназначенного для формирования шести земельных участков в границах сельского поселения «с. Тымлат»

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

	      1.  Сформировать шесть земельных участков из земель, государственная собственность на которые не разграничена (кадастровый квартал № 82:02:000002), в границах муниципального образования сельское поселение «с.Тымлат», Карагинского  района, Камчатского края, категория земель – земли населенных пунктов,  а именно:
  1.1 Земельный участок с условным номером ЗУ1 (градостроительная зона – улично-дорожная сеть), площадью 8980 кв. м., разрешенное использование - улично-дорожная сеть, местоположение: Российская Федерация, край Камчатский, район Карагинский, с. Тымлат, ул. Чечулина;
  1.2 Земельный участок с условным номером ЗУ2 (градостроительная зона – улично-дорожная сеть), площадью 7907 кв. м., разрешенное использование - улично-дорожная сеть, местоположение: Российская Федерация, край Камчатский, район Карагинский, с. Тымлат, ул. Комарова;
  1.3 Земельный участок с условным номером ЗУ3 (градостроительная зона – улично-дорожная сеть), площадью 6796 кв. м., разрешенное использование - улично-дорожная сеть, местоположение: Российская Федерация, край Камчатский, район Карагинский, с. Тымлат, ул. Набережная;
  1.4 Земельный участок с условным номером ЗУ4 (градостроительная зона – ОДЗ 2, Ж2, земли общего пользования), площадью 761 кв. м., разрешенное использование - объекты водоснабжения (целевое использование – для реконструкции водовода), местоположение: Российская Федерация, край Камчатский, район Карагинский, с. Тымлат, ул. Набережная;
  1.5 Земельный участок с условным номером ЗУ5 (градостроительная зона – Ж2), площадью 1990  кв. м., разрешенное использование - многоквартирные жилые дома (целевое использование - строительство многоквартирного жилого дома), местоположение: Российская Федерация, край Камчатский, район Карагинский, с. Тымлат, ул. Набережная;
  1.6 Земельный участок с условным номером ЗУ6 (градостроительная зона – Ж2), площадью  2491 кв. м., разрешенное использование - объекты дошкольного образования (целевое использование - строительство здания детского сада), местоположение: Российская Федерация, край Камчатский, район Карагинский, с. Тымлат, ул. Комарова.
	2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Карагинского муниципального района- руководителя комитета по управлению муниципальным имуществом и ЖКХ.
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования на официальном сайте администрации Карагинского муниципального района.

	Глава Карагинского
муниципального района	В.Н.Гаврилов

Согласовано:

И.о. начальника правового отдела                                                                  И.Н.Новикова

[bookmark: _GoBack]Исполнил: Ю.А.Абрамкин